
RESULTATLISTE FOR
HEVRING-ØST

Terrænbane:Skive Distance Farve

Station 
1 - 
Mål 
1

C15 Opkl. 75m 0

Mål 
2

S10 Opkl. 185m 0

Station 
2 - 
Mål 
1

B 45udh. 400m 0

Station 
3 - 
Mål 
1

1/3 udh. 420m 0

Mål 
2

C 15 udh. 81m 0

Station 
4 - 
Mål 
1

S10 opkl. 141m 0

Mål 
2

Sigtespal 91m 0

Station 
5 - 
Mål 
1

S 20 udh 295m 0

5%-Skytten, G - TerrænGevær, Liggende = 28

5%-Skytten, G - TerrænGevær, Stilling = 28

Amtshold
1 DDS Vestsjælland

1 10-57411 Sigurd Jensen 24 / 8 G
1 10-57413 Morten Larsen 19 / 8
1 10-57551 Kim Jensen 25 / 8
1 10-58449 Allan Jørgensen 26 / 8
1 10-59536 Johnny Olsen 25 / 8
2 10-55915 Lasse R. Pedersen 25 / 8

UNG 10-57425 Dennis Frederiksen 21 / 7
VET 10-57419 Lars Lund 26 / 8
VET 10-59037 Pelle R. Pedersen 24 / 7
ÅKL 10-57407 Susanne Frederiksen 17 / 6
Total 232 / 76

2 DDS Fyn
1 09-44582 Lars Nielsen 22 / 8 S
1 09-49823 Per Christiansen 28 / 8
1 09-52929 Jakob Nielsen 17 / 7
2 09-46348 Kaj Rasmussen 21 / 7
2 09-49125 Frank Nielsen 17 / 7
2 09-49743 Martin Tornøe 26 / 8
2 09-52173 Eskild L. Rasmussen 19 / 7

JUN 09-49050 Line Nielsen 27 / 8
UNG 09-49022 Mie Nielsen 21 / 8
VET 09-50861 Ib Rasmussen 17 / 8
Total 215 / 76



3 DDS Thy-Mors
1 02-28222 Michael Madsen 19 / 7
1 02-28418 Anders K. Jørgensen 29 / 8
1 02-28450 Peter Kjær Pedersen 26 / 8
1 02-28478 Mie Greisen 16 / 6
1 02-28505 Kristian Kanstrup 25 / 8
1 02-28579 Chr. Kjær Pedersen 24 / 8
1 02-28703 Steffen Kjær Pedersen 19 / 8
1 02-29552 Lars Thesbjerg 23 / 8
2 02-29053 Egon Christensen 11 / 6

JUN 02-28906 Kristian Brandi 22 / 8
Total 214 / 75

4 DDS Østjylland
Total 213 / 74

Veteranhold
1 DDS Syd-Østjylland

VET 07-20681 Hans O. Hansen 26 / 8 G
VET 07-20974 Niels B. Jensen 26 / 8
VET 07-33816 Knud Andersen 28 / 8
VET 07-34969 Karl Erik Hansen 23 / 8
Total 103 / 32

2 DDS Fyn
VET 09-49092 Jens E. Christensen 21 / 8
VET 09-49222 Niels Barlebo 19 / 7
VET 09-49820 Poul Olsen 16 / 8
VET 09-50845 Jørgen Mortensen 27 / 8
Total 83 / 31

3 DDS Østjylland
VET 05-23116 Jens Roland Jensen 18 / 7
VET 05-24407 Vagn Mikkelsen 9 / 3
VET 05-25326 Jan O Jørgensen 25 / 8
VET 05-25369 Bjarne Andersen 23 / 8
Total 75 / 26

Foreningshold
1 Tuse Skytteforening

1 10-57411 Sigurd Jensen 24 / 8 G
1 10-57551 Kim Jensen 25 / 8
1 10-58449 Allan Jørgensen 26 / 8

ÅKL 10-57407 Susanne Frederiksen 17 / 6
Total 92 / 30

2 Thisted Skyttekreds
1 02-28450 Peter Kjær Pedersen 26 / 8 S
1 02-28579 Chr. Kjær Pedersen 24 / 8
1 02-28703 Steffen Kjær Pedersen 19 / 8

JUN 02-28906 Kristian Brandi 22 / 8
Total 91 / 32

3 Samsø Skytteforening
1 05-23037 Peter Skøtt 20 / 7 B
2 05-25202 Torben Kristensen 20 / 7

UNG 05-25297 Lasse Bertelsen 24 / 7
UNG 05-25387 Anders Alexandersen 23 / 8
Total 87 / 29



4 Middelfart Skytteforening
Total 86 / 31

5 Fjelsted/Harndrup Skytteforening
Total 85 / 31

6 Boddum -Ydby Skytteforening
Total 83 / 30

7 Sjørring Skytteforening
Total 75 / 28

8 Fræer og Omegns Skf.
Total 74 / 27

9 Sundeved Skytteforening
Total 73 / 29

LDU Foreningshold
1 Tuse Skytteforening

1 10-57411 Sigurd Jensen 24 / 8
1 10-57551 Kim Jensen 25 / 8
1 10-58449 Allan Jørgensen 26 / 8

ÅKL 10-57407 Susanne Frederiksen 17 / 6
Total 92 / 30

Geværterræn - Klasse JUN
1 05-25314 Jesper B. Mikkelsen 940-Samsø Skytteforening 28 / 8 P
2 05-25246 Nicolai Egeris 940-Samsø Skytteforening 27 / 8 P
3 09-49050 Line Nielsen 400-Middelfart Skytteforening 27 / 8 P
4 07-34839 Thomas Jakobsen 103-Ammitsbøl SG&I 26 / 8 P
5 10-59247 Simone Skov 003-Korsør Skytteforening 25 / 8
6 05-23080 Simon Thordal Olesen 116-Midtdjurs Skytteforening 23 / 8
7 02-28483 Mathias Yde 003-Sjørring Skytteforening 23 / 8
8 02-28906 Kristian Brandi 001-Thisted Skyttekreds 22 / 8
9 05-25277 Martin Bertelsen 940-Samsø Skytteforening 22 / 7

10 04-31310 Kathrine Mæng 063-Ørre Skytteforening 16 / 6
11 05-25374 Arne Øster 940-Samsø Skytteforening 15 / 6
12 05-17337 Rene Chemnitz Hansen 101-Randers Skyttekreds 14 / 7
13 05-25219 Simon Kjær 940-Samsø Skytteforening 14 / 6
14 04-19544 Rasmus Holm Pedersen 001-Viborg Skytteforening 14 / 6
15 05-23054 Kenneth Rye Nielsen 116-Midtdjurs Skytteforening 10 / 7
16 04-30571 Julie Mæng 063-Ørre Skytteforening 8 / 4

Geværterræn - Klasse UNG
1 05-25849 Helene K. D. Sørensen 901-Skytteklubben DSB/ASF 24 / 8 P
2 05-25297 Lasse Bertelsen 940-Samsø Skytteforening 24 / 7 P
3 05-25387 Anders Alexandersen 940-Samsø Skytteforening 23 / 8 P
4 04-31260 Rikke Mæng 063-Ørre Skytteforening 22 / 8
5 09-49022 Mie Nielsen 400-Middelfart Skytteforening 21 / 8
6 10-57425 Dennis Frederiksen 037-Tuse Skytteforening 21 / 7
7 01-12022 Henrik Ingstrup Olesen 550-D.F.B. Løgstør 21 / 6
8 04-19220 Kristian Larsen 005-Ulbjerg Skytteforening 20 / 7
9 05-21001 Michael Hauge-Nielsen 922-Beder-Malling Skyttforening 19 / 6

10 07-20019 Christian Laursen 002-Honum og Omegns Skytteforening 17 / 7
11 07-20012 Frederik Laursen 002-Honum og Omegns Skytteforening 12 / 7
12 09-45866 Sebastian Faber Højsgaard 067-Nyborg Skytteforening 9 / 3



Geværterræn - Klasse 1
1 02-28418 Anders K. Jørgensen 004-Boddum-Ydby Skytteforening 29 / 8 P
2 04-28084 Bjarne Veile 020-Taarup-Kvols-Løgstrup Skyttefo 29 / 8 P
3 09-49823 Per Christiansen 430-Fjelsted/Harndrup Skytteforeni 28 / 8 P
4 10-58449 Allan Jørgensen 037-Tuse Skytteforening 26 / 8 P
5 02-28450 Peter Kjær Pedersen 001-Thisted Skyttekreds 26 / 8 P
6 02-28505 Kristian Kanstrup 003-Sjørring Skytteforening 25 / 8 P
7 10-59536 Johnny Olsen 006-Vemmelev SG&I 25 / 8
8 10-57551 Kim Jensen 037-Tuse Skytteforening 25 / 8
9 02-28579 Chr. Kjær Pedersen 001-Thisted Skyttekreds 24 / 8

10 07-40827 Nicolai Christensen 437-Ullerup Skytteforening 24 / 8
11 08-42951 Jens E. Christiansen 362-Sundeved Skytteforening 24 / 8
12 10-57411 Sigurd Jensen 037-Tuse Skytteforening 24 / 8
13 05-25639 Carsten Hauge 922-Beder-Malling Skyttforening 23 / 8
14 02-29552 Lars Thesbjerg 004-Boddum-Ydby Skytteforening 23 / 8
15 09-44582 Lars Nielsen 430-Fjelsted/Harndrup Skytteforeni 22 / 8
16 11-62714 Søren B. Tolstrup 052-Skyttelauget Kgs. Lyngby 22 / 7
17 05-23037 Peter Skøtt 940-Samsø Skytteforening 20 / 7
18 10-57413 Morten Larsen 037-Tuse Skytteforening 19 / 8
19 02-28703 Steffen Kjær Pedersen 001-Thisted Skyttekreds 19 / 8
20 02-28222 Michael Madsen 004-Boddum-Ydby Skytteforening 19 / 7
21 07-34391 Claus Iversen 103-Ammitsbøl SG&I 19 / 6
22 09-52929 Jakob Nielsen 310-Otterup Skytteforening 17 / 7
23 05-24889 John Matthiesen 901-Skytteklubben DSB/ASF 16 / 7
24 04-19503 Tommy Haun 020-Taarup-Kvols-Løgstrup Skyttefo 16 / 7
25 02-28478 Mie Greisen 003-Sjørring Skytteforening 16 / 6
26 02-28407 Claus K. Jørgensen 004-Boddum-Ydby Skytteforening 12 / 7

Geværterræn - Klasse 2
1 05-25354 Claus P V Jensen 940-Samsø Skytteforening 28 / 8 P
2 10-66600 Frank Lyngsø 409-Nykøbing Skytteforening 27 / 8 P
3 09-49743 Martin Tornøe 430-Fjelsted/Harndrup Skytteforeni 26 / 8 P
4 04-19784 Bent Mikkelsen 020-Taarup-Kvols-Løgstrup Skyttefo 25 / 8 P
5 01-14121 Anni Bissø Kildeberg 501-Aalborg Skyttekreds 25 / 8 P
6 10-55915 Lasse R. Pedersen 006-Vemmelev SG&I 25 / 8 P
7 01-15485 Dennis Nielsen 509-Ulsted Skf. 24 / 8
8 07-20009 Jens Bo Laursen 002-Honum og Omegns Skytteforening 23 / 8
9 04-19591 Morten Pedersen 020-Taarup-Kvols-Løgstrup Skyttefo 23 / 7

10 01-17033 Lars Ørum Pedersen 501-Aalborg Skyttekreds 22 / 8
11 01-16485 Jeppe V. Kristensen 501-Aalborg Skyttekreds 22 / 8
12 08-43006 Esben Jakobsen 362-Sundeved Skytteforening 21 / 7
13 09-46348 Kaj Rasmussen 095-Svendborg Skyttekreds 21 / 7
14 01-13917 Egon Østergaard 550-D.F.B. Løgstør 20 / 8
15 05-25202 Torben Kristensen 940-Samsø Skytteforening 20 / 7
16 05-17339 Preben Chemnitz Hansen 101-Randers Skyttekreds 19 / 8
17 04-31359 Bent Mæng 063-Ørre Skytteforening 19 / 7
18 02-28192 Rune H. Jørgensen 004-Boddum-Ydby Skytteforening 19 / 7
19 09-52173 Eskild L. Rasmussen 180-Bullerup Skyttekreds 19 / 7
20 05-25251 Morten Christensen 940-Samsø Skytteforening 19 / 7
21 01-86972 Michael Pedersen 511-Skf. Kimbrerne 18 / 8
22 09-49125 Frank Nielsen 400-Middelfart Skytteforening 17 / 7
23 08-43003 Eva E Rasmussen 362-Sundeved Skytteforening 16 / 7
24 05-25334 Henrik Berthelsen 940-Samsø Skytteforening 15 / 5
25 08-83332 Harry Damm 362-Sundeved Skytteforening 12 / 7
26 02-28358 Per K. Jørgensen 004-Boddum-Ydby Skytteforening 11 / 7
27 02-29053 Egon Christensen 003-Sjørring Skytteforening 11 / 6
28 09-45926 Michael H. Carlsen 067-Nyborg Skytteforening 9 / 6
29 04-30485 Mogens Mæng 063-Ørre Skytteforening 3 / 2

Geværterræn - Klasse ÅKL
1 07-20954 Per Christiansen 004-Glud Skytteforening 25 / 8 P
2 07-35053 Claus Buhl 103-Ammitsbøl SG&I 19 / 7 P



3 04-18963 André Madsen 093-Haderup Skytteforening 18 / 7
4 10-57407 Susanne Frederiksen 037-Tuse Skytteforening 17 / 6
5 01-13923 Claus Nielsen 519-Åbybro Skytteforening 16 / 6
6 05-23142 Bjarne R. Olesen 116-Midtdjurs Skytteforening 15 / 6
7 01-13266 Steen Laursen 561-Hobro Egnens Skytteforening 14 / 7
8 01-82900 Bruno N. Pedersen 561-Hobro Egnens Skytteforening 8 / 6
9 01-87578 Michael Nielsen 519-Åbybro Skytteforening 6 / 3

10 05-23063 Flemming Nielsen 116-Midtdjurs Skytteforening 2 / 1

Geværterræn - Klasse VET
1 07-33816 Knud Andersen 282-Jelling Forenede Sportsklubber 28 / 8 P
2 09-50845 Jørgen Mortensen 180-Bullerup Skyttekreds 27 / 8 P
3 10-57419 Lars Lund 037-Tuse Skytteforening 26 / 8 P
4 07-20974 Niels B. Jensen 001-Horsens Skyttekreds 26 / 8 P
5 07-20681 Hans O. Hansen 001-Horsens Skyttekreds 26 / 8 P
6 05-25326 Jan O Jørgensen 940-Samsø Skytteforening 25 / 8
7 01-16554 Poul Nørgaard 508-Fræer og Omegns Skf. 25 / 8
8 10-59037 Pelle R. Pedersen 006-Vemmelev SG&I 24 / 7
9 05-25369 Bjarne Andersen 940-Samsø Skytteforening 23 / 8

10 01-16312 Ole Stefansen 508-Fræer og Omegns Skf. 23 / 8
11 07-34969 Karl Erik Hansen 103-Ammitsbøl SG&I 23 / 8
12 04-19751 Ejvind Pedersen 020-Taarup-Kvols-Løgstrup Skyttefo 21 / 8
13 09-49092 Jens E. Christensen 400-Middelfart Skytteforening 21 / 8
14 05-17359 Finn Chemnitz Hansen 101-Randers Skyttekreds 20 / 8
15 05-25312 John Sander Petersen 940-Samsø Skytteforening 19 / 8
16 09-49222 Niels Barlebo 430-Fjelsted/Harndrup Skytteforeni 19 / 7
17 05-23116 Jens Roland Jensen 116-Midtdjurs Skytteforening 18 / 7
18 09-50861 Ib Rasmussen 180-Bullerup Skyttekreds 17 / 8
19 09-49820 Poul Olsen 430-Fjelsted/Harndrup Skytteforeni 16 / 8
20 09-48932 Bent Nielsen 067-Nyborg Skytteforening 16 / 7
21 07-21158 Jens Jørgen Jensen 004-Glud Skytteforening 16 / 6
22 01-13106 Morten Andersen 508-Fræer og Omegns Skf. 15 / 5
23 01-13074 Villy Sørensen 508-Fræer og Omegns Skf. 11 / 6
24 05-24407 Vagn Mikkelsen 944-Århus Riffelskytte Klub 9 / 3


